INDICAÇÃO Nº 01081/2007
Solicita a instalação de 03 (três) luminárias em postes com rede já implantada e a instalação de mais 04 (quatro) postes, com luminária, na via pública de acesso à Escola e Posto de Saúde do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 03 (três) luminárias em postes com rede já implantada e a instalação de mais 04 (quatro) postes, com luminária, na via pública de acesso à Escola e Posto de Saúde do Saboó (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o local é muito ermo, principalmente à noite, e, com a iluminação haverá mais segurança para os moradores desses locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05520/2007-451